
 

 

令和７年６月 

町民の皆様へ 

池田ふるさと祭り実行委員会 

　　　 実行委員長　　矢　口　　稔 

 

第 29 回高瀬川納涼大花火大会へのご寄付のお願い（依頼） 

 

深緑の候、皆様方におかれては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例となっております池田・松川合同開催による「高瀬川納涼大花火大会」を、

下記日程により開催します。 

今回も、当花火大会最大の目玉である尺玉(10 号玉)の打ち上げに加え、演目に手筒花火

を取り入れるなど、皆様に満足していただける大会にしたいと考えております。 

つきましては、以前より各自治会で取り組みいただきました花火大会へのご寄付につい

て、今年度も格段のご理解・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

また、ご出産・ご結婚・ご長寿・ご新築等の「記念メッセージ」についても 1万円以上

のご寄付をいただいた方よりお受けいたしますので、ご希望がありましたらお申し込みを

お願いいたします。 

記 

 

１．花火大会実施日　　令和７年８月 13 日（水）（荒天 15 日に順延） 

　　　　　　　　　　　午後７時開会 

 

２．打上げ場所　　　　高瀬川大橋南河川敷 

 

３．ご寄付について　　一世帯あたり１，０００円を目途にお願いします。 

 

４．記念メッセージについて 

１万円以上のご寄付をいただいた方でご希望される方は、大会プログラムに記念 

メッセージを掲載いたします。申し込み方法など詳しいことは下記事務局へお問い合

わせください。 

 

５．ご寄付の取りまとめは、別途各自治会様に７月 18 日集金締切でお願いします。 

 

 

 

 

 

回　覧

問合せ先：寄付の集金方法 

池田町役場振興課　商工観光係 

電話 62－3127　内線 164

問合せ先：メッセージや花火の内容 

池田町商工会 

電話 62－5085

裏面もご覧ください


